
 

 

СЛУЖБЕН   ГЛАСНИК 

НА  ОПШТИНА  СВЕТИ НИКОЛЕ 
 

 

 
 

Службен гласник на Општина 
Свети Николе 
 
Излегува по потреба 

18.03. 2025 година 
ден    месец    година 

Свети Николе 
Број 4 

ГОДИШНА ПРЕТПЛАТА 
Трезорска сметка 100000000063010 
Буџетски корисник 7630140762- 630-10 

 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ,, бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на Општина 
Свети Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, донесе 
 

 

 

 

 

 

 

З А К Л У Ч О К 

 

 

 

 

        За објавување на Одлука за за доделување на финансиска помош  на семејствата на жртвите 

и повредените во пожарот  во Општина Кочани бр. 0801 – 1068  што Советот на Општина Свети Николе 

ја донесе на седницата одржана на ден 18.03.2025 година.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Бр.0901- 1069                                                                Општина Свети Николе 

18.03. 2025  година                                Градоначалник, 

 Свети Николе                                               Дејан Владев с.р. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Врз основа на член 36 ст.1 т.10 од Законот за локална самоуправа(“Службен весник на Р.М” бр. 

5/02 и “Службен весник на Република Северна Македонија ” бр. 202/24)  ,Советот на Општина Свети 

Николе на седницата  одржана на ден  18.03.2025 година   донесе:  

 

 

 

О Д Л У К А 

за доделување на финансиска помош  на семејствата на жртвите и повредените во пожарот      

во Општина Кочани 

 

 

 

Член 1 

 

Со оваа одлука се доделува финансиска помош на семејствата на жртвите и повредените во 

пожарот  во Општина Кочани во износ од 200.000,оо ден 

 

 

     Член 2 

 

Финансиските средства од чл.1 ке се издвојат од Буџетот на Општина Свети Николе ,Програма 

Д0 412410 (постојана  резерва непредвидени расходи) ,а ке се уплатат на посебна наменска сметка на 

Црвениот крст на РСМ-Фонд за солидарност преку АД Комерцијална Банка сметка бр.300000001327966  

Даночен број 4030984271620 

           Се задолжува одделението за буџетска координација, буџетска контрола, сметководство и 

плакање за реализација на оваа одлука. 

 

                                                          Член 3 

 

          Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во   “Службен гласник на Општина Свети 

Николе”. 

 

 

Бр. 0801 - 1068                                                                  Претседател, 

18.03. 2025 година                                     на Совет на Општина Свети Николе 

 Свети Николе                                                                 Валерија Ивановска с.р. 

 

 

 

 

Содржина 

 

 

Одлука за доделување на финансиска помош  на семејствата на жртвите и повредените во 

пожарот      во Општина Кочани; 

 

 

 

 

 

 

 

 

Бр. 0801 - 1070                                                                   

18.03. 2025 година                                  

 Свети Николе                                                           

 

 

 


